АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 3 февраля 2022 г. № 167 «О создании
приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной
работы (ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного

этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными
контрактами, заключенными администрацией муниципального

образования Тимашевский район в области ЖКХ, транспорта, связи
в части расходования субвенций, выделяемых из краевого бюджета

местному бюджету муниципального образования Тимашевский район
Краснодарского края на осуществление отдельных государственных

полномочий Краснодарского кр^я по ведению учета граждан отдельных
категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях

и по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению

жилыми помещениями»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ
«О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 3 февраля 2022 г. № 167 «О создании
приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы
(ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного этапа
исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными администрацией муниципального образования Тимашевский
район в области ЖКХ, транспорта, связи в части расходования субвенций,
выделяемых из краевого бюджета местному бюджету муниципального

2
образования Тимашевский район Краснодарского края на осуществление
отдельных государственных полномочий Краснодарского края по ведению
учета граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми
помещениями», изложив в новой редакции приложение № 1 к постановлению
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Тимашевский район
Г лава муниципального образования

А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район

«Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 03.02.2022 № 167
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от № / у/  )

СОСТАВ
приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненной
работы (ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного

этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными
контрактами, заключенными администрацией муниципального

образования Тимашевский район в области ЖКХ, транспорта, связи
в части расходования субвенций, выделяемых из краевого бюджета

местному бюджету муниципального образования Тимашевский район
Краснодарского края на осуществление отдельных государственных

полномочий Краснодарского края по ведению учета граждан отдельных
категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях

и по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению

жилыми помещениями

Самарин
Андрей Сергеевич

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, председатель
комиссии;

2

Приставка
Евгений Алексеевич

Малыга
Наталья Владимировна

Рябова
Анна Викторовна

Сабадырь
Эвелина Викторовна

Чепурная
Нелли Данииловна

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Тимашевский район, заместитель председателя
комиссии;

ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь комиссии.

Члены приемочной комиссии:

ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального
образования Тимашевский район;

ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального
образования Тимашевский район;

ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район